

Vienkartinės medicininės necheminės medžiagos (pagr. BVPŽ kodas 33141000-0)

Eil. Nr.		Mato Vnt.	Preliminarus 12 mėnesių poreikis	Vieneto kaina be PVM, €	Vieneto kaina su PVM, €	PVM proc.	Suma € be PVM,	Suma € su PVM,
1	Aligninas medicininis, po 1 kg. 40x60 cm	kg	30	5,2	5,46	5	156,00	163,80
2	Medicininė marlė (17 s/kv.cm), nesterili 90 cm x 5 m.	Vnt.	50	1,1	1,155	5	55,00	57,75
3	Medicininė marlė (17 s/kv.cm), nesterili 90 cm x 10 m.	Vnt.	50	2,16	2,268	5	108,00	113,40
4	Sterilios marlės servetėlės, (17 s/kv.cm) 10x10 cm, 8 sl. 5 vnt/pak.	Vnt.	300	0,2	0,21	5	60,00	63,00
5	Sterilios marlės servetėlės, (17 s/kv.cm) 10x20 cm, 8 sl. 5 vnt/pak.	Vnt.	100	0,38	0,399	5	38,00	39,90
6	Sterilios marlės servetėlės, (17 s/kv.cm) 7,5 x 7,5 cm, 8 sl. 5 vnt/pak.	Vnt.	300	0,15	0,1575	5	45,00	47,25
7	Nesterilios marlės tvarsčiai, (17 s/kv.cm) 10 cm x 5 m	Vnt.	400	0,17	0,1785	5	68,00	71,40
8	Nesterilios marlės tvarsčiai, (17 s/kv.cm) 14 cm x 7 m	Vnt.	300	0,34	0,357	5	102,00	107,10
9	Pleistras 2,5 cm x 5 m. N12	Vnt.	120	0,46	0,483	5	55,20	57,96
10	Lipni medžiaga, 30 cm x 10 m, ar lygiavertė	Vnt.	10	4,98	5,229	5	49,80	52,29
11	Pleistras injekcinis. Dermaplast (ar lygiavertis) 4 x 1,6 cm N250	Dėž.	10	3,3	3,465	5	33,00	34,65
12	Pleistrų rinkinys (nuo N12 iki N20)	Pak.	10	1,4	1,47	5	14,00	14,70
13	Pleistras skaidrus 2,5 cm x 5 m.	Vnt.	50	0,38	0,399	5	19,00	19,95
14	Žaizdų uždarymo juostelė 6 x 75 mm N3, strili	Pak.	30	0,18	0,189	5	5,40	5,67
15	Lipnasis st. Ch. Tvarstis“Oper dress“ (ar lygiavertis) 9 x 15 cm.	Vnt.	200	14	14,7	5	2800,00	2940,00
16	Pleistras i./v. kat. Fiks. 7,2x5 cm	Vnt.	300	0,09	0,0945	5	27,00	28,35
17	Vata medicininė chirurginė zig-zag. 100g	Vnt.	60	1,1	1,155	5	66,00	69,30
18	Tinklėlis 1 m x 14 cm liemens	Vnt.	4	0,8	0,84	5	3,20	3,36
19	Medinė mentelė, N100	Dėž.	20	1,1	1,155	5	22,00	23,10
20	Steril. Vienkartiniai skalpeliai Nr. 11; 13; 21; N10	Vnt.	5	0,22	0,231	5	1,10	1,16
21	Steril. Vienkartinių skalpelių ašmenys Nr. 11; 13; 21	Vnt.	40	0,05	0,0525	5	2,00	2,10
22	Pincetas vienkartinis sterilus plast.	Vnt.	20	0,24	0,252	5	4,80	5,04
23	Makšties skėtiklis (S), (M), (L)	Vnt.	400	0,28	0,294	5	112,00	117,60
24	Indelis laboratorinis plast. su šaukšteliu fekal. 25ml	Vnt.	300	0,13	0,1365	5	39,00	40,95
25	Indelis laboratorinis plast. sterilus 60 (70) ml fekal. 25ml	Vnt.	80	0,14	0,147	5	11,20	11,76
26	Indelis laboratorinis plast. užsuk. 150ml	Vnt.	200	0,16	0,168	5	32,00	33,60

27	Medicininės adatos 0,4x16mm (27G) N100	Pak.	1	1,44	1,512	5	1,44	1,51
28	Medicininės adatos 0,6x30mm (23G) N100	Pak.	2	1,44	1,512	5	2,88	3,02
29	Medicininės adatos 0,7x30mm (22G) N100	Pak.	10	1,44	1,512	5	14,40	15,12
30	Medicininės adatos 0,8x40mm (21G) N100	Pak.	10	1,44	1,512	5	14,40	15,12
31	Vienkartinė adata BUTTERFLY 18G; 20G; 21G; 23G	Vnt.	50	0,08	0,084	5	4,00	4,20
32	Natūrali siuvimo medžiaga-šilkas. Chirurginis siūlas nesirezorbuojantis, suktas (pintas), lygus, stiprus, siūti minkštuosius audinius, pagamintas kartu su nerūdijančio plieno atraumatine adata ½ (apvali, smaila), pagal siūlo storį, Nr.3/0-USP (2 metrič) adata HR-26, siūlo ilgis 75cm., pakuotėje vienas vienetas.	Vnt.	25	0,56	0,588	5	14,00	14,70
33	Kateteris, intraveninis 20G; m22G; 24G; 26G	Vnt.	200	0,16	0,168	5	32,00	33,60
34	Sistema, skysčių perp. su adata	Vnt.	2000	0,14	0,147	5	280,00	294,00
35	Medicininės adatos 80mm (14G)	Vnt.	20	0,22	0,231	5	4,40	4,62
36	Švirkštas vienkartinis 1 ml/cc su adata 0,5x25mm (25G)	Vnt.	200	0,04	0,042	5	8,00	8,40
37	Švirkštas vienkartinis TBC 1ml	Vnt.	100	0,04	0,042	5	4,00	4,20
38	Švirkštas vienkartinis, 2ml su adata	Vnt.	200	0,03	0,0315	5	6,00	6,30
39	Švirkštas vienkartinis, 5ml su adata	Vnt.	2300	0,04	0,042	5	92,00	96,60
40	Švirkštas vienkartinis, 10ml su adata	Vnt.	2200	0,05	0,0525	5	110,00	115,50
41	Švirkštas vienkartinis, 3 d 20ml su adata	Vnt.	1000	0,08	0,084	5	80,00	84,00
42	Švirkštas vienkartinis, 50ml, kat, t.	Vnt.	50	0,24	0,252	5	12,00	12,60
43	Kateteris Nelaton moteriškas Ch 14;16;18	Vnt.	10	0,12	0,126	5	1,20	1,26
44	Kateteris 2k. „Foley“ 14;16;18;20;22;24	Vnt.	30	0,56	0,588	5	16,80	17,64
45	Klizma vienkartinė (rinkinys)	Vnt.	10	0,98	1,029	5	9,80	10,29
46	Šlapimo surinkėjas 2,0 L su išleidž. vožtuvu	Vnt.	100	0,32	0,336	5	32,00	33,60
47	Dėguonies kateteris (oksigenatorius)	Vnt.	100	0,32	0,336	5	32,00	33,60
48	Kateteris atsiurb. su piršto kontr. F 14;16;18;20;	Vnt.	10	0,15	0,1575	5	1,50	1,58
49	Zondas maitinimo CH 8;10;12;14	Vnt.	2	28	29,4	5	56,00	58,80
50	Zondas skrandžiui CH/Fr 10;12;14;16;18;20;22;24;26;	Vnt.	2	0,44	0,462	5	0,88	0,92
51	Tamponai burnos higienai su glicerinu ir citr. ištrauka N3	Vnt.	200	0,26	0,3146	21	52,00	62,92
52	Krapštikliai su vata N200	Pak.	10	1,5	1,815	21	15,00	18,15
Viso							4825,40	5077,39

Įvairūs medicinos prietaisai ir dirbtiniai (pagr. BVPŽ kodas 33190000-8)

1	Ūkinės pirštinės	Por.	24	0,56	0,6776	21	13,44	1€,26
2	Pirštinės medicininės vienkartinės	Pak.	400	2,6	2,73	5	1040	1092

	latekso nesterilios, be pudros, N 100 (S,M,L dydžio) (pagal standartą LST EN 455/1/2/3 ir LST en ISO 21171							
3	Pirštinės medicininės vienkartinės vinilinės nesterilios, be pudros, N 100 (S,M,L dydžio) (pagal standartą LST EN 455/1/2/3 ir LST en ISO 21171	Pak.	300	2,3	2,415	5	690	724,5
4	Chalatas lankytojams su rank. 120x140cm.	Vnt.	1	0,66	0,693	5	0,66	0,693
5	Kepuraitė medicininė N100	Pak.	1	4,98	5,229	5	4,98	5,23
6	Prijuostė polietileninė 80x160 cm. N100	Pak.	1	6,4	6,72	5	6,4	6,72
7	Kaukė medicininė su gumytėm, 3 sl. N50 (pagal standartą LST EN 14683)	Pak.	10	1,64	1,722	5	16,4	17,22
8	5µm dydžio ir mažesnes daleles įkvepiamame ore filtruojanti veido kaukė (respiratorius) (pagal standartą LST EN 143 ir LST EN 149)	Vnt.	10	4,2	4,41	5	42	44,1
9	Kompresas šildantis-šaldantis, gelio 13x14	Vnt.	1	1,64	1,722	5	1,64	1,72
10	Timpa su plastikine sagtele	Vnt.	10	4,46	4,683	5	44,6	46,83
11	Priemonė paviršių valymui 1L	Pak.	5	6,64	6,972	5	33,2	34,86
12	Muilas 0,7ml.	Vnt.	3	6,48	6,804	5	19,44	20,41
13	Dez. servetėlės, spiritinės 65x30 mm 2sl., N100	Vnt.	20	1,28	1,344	5	25,6	26,88
14	Konteineris pavoj. atliekoms su dang. ir adatų nuėmikli. geltonos spalvos, su infekuotų atliekų pavoj. ženkl. 0,7 L	Vnt.	50	0,7	0,847	21	35	42,35
15	Konteineris pavoj. atliekoms su dang. ir adatų nuėmikli. geltonos spalvos, su infekuotų atliekų pavoj. ženkl. 1,5 L	Vnt.	20	0,9	1,089	21	18	21,78
16	Konteineris pavoj. atliekoms su dang. ir adatų nuėmikli. geltonos spalvos, su infekuotų atliekų pavoj. ženkl. 2,0 L	Vnt.	30	1,05	1,2705	21	31,5	38,12
17	Konteineris pavoj. atliekoms su dang. ir adatų nuėmikli. geltonos spalvos, su infekuotų atliekų pavoj. ženkl. 3,0L	Vnt.	20	1,42	1,7182	21	28,4	34,36
18	Polietileninis maišelis pavojingoms atliekoms, geltonos spalvos su biologinio pavojaus ženklinimu, 15x35 cm.	Vnt.	100	0,2	0,242	21	20	24,2
19	Polietileninis maišelis pavojingoms atliekoms, geltonos spalvos su biologinio pavojaus ženklinimu, 50x70 cm.	Vnt.	100	0,24	0,2904	21	24	29,04
Viso							2095,26	2227,27

Asmens higienos gaminiai (pagr. BVPŽ kodas-33700000-7)

1	Higieninės drėgnos servetėlės, skirtos odos valymui, ne mažesnės 200x320 mm	Vnt.	13000	0,042	0,05082	21	546	660,56
2	Valomasis kremas 3/1, skirtas odos	Vnt.	10	8,26	9,9946	21	82,6	99,95

	plovimui ir priežiūrai (plovimui be vandens), ne mažiau 900 ml butelis su dozatoriumi							
3	Valomosios putos prausimui ir kūno priežiūrai su Sinodoru®, ne mažiau 500ml	Vnt.	15	5,1	6,171	21	76,5	92,57
4	Anatominės sauskelnės esant vidutinio ir sunkaus laipsnio šlapimo nelaikymui suaugusiems, vidutinio dydžio M, klubų apimtis- nuo 75 iki 110 cm., sugėrimas ne mažiau 1700 ml (ISO 11948) (techninės savybės: orui laidžios, be latekso, yra nemalonių kvapų neutralizuojanti sistema, yra sistema užtikrinanti ilgalaikį sausumo pojūtį, yra daugkartinio užsegimo sistema, yra dvigubas drėgmės indikatorius)	Vnt.	3500	0,58	0,609	5	2030	2131,5
5	Anatominės sauskelnės esant vidutinio ir sunkaus laipsnio šlapimo nelaikymui suaugusiems, vidutinio dydžio L, klubų apimtis- nuo 100 iki 150 cm., sugėrimas ne mažiau 2100 ml (ISO 11948) (techninės savybės: orui laidžios, be latekso, yra nemalonių kvapų neutralizuojanti sistema, yra sistema užtikrinanti ilgalaikį sausumo pojūtį, yra daugkartinio užsegimo sistema, yra dvigubas drėgmės indikatorius)	Vnt.	6000	0,68	0,714	5	4080	4284
6	Gelis EKG 250 g	Vnt.	10	0,88	0,924	5	8,8	9,24
7	Masažinis aliejus, 200-250 ml	Vnt.	5	4,7	5,687	21	23,5	28,44
8	Vienkartinės kempinėšės impregnuotos plovikliu, skirtos pacientų maudymui.	Vnt.	1000	0,2	0,242	21	200	242
Viso							7047,40	7548.36

Bendra sutarties suma kaina be PVM - 13968,06 Eur (trylika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur 6 ct.). PVM sudaro 884,96 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur 96 ct.). Bendra sutarties suma su PVM – 14853,02 Eur (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt t-yis Eur 2 ct.).

TIEKĖJAS
Direktorius
Juozas Dėvėžis



PIRKĖJAS
Vyr. gydytojas
Tomas Skliuderis

